
 

Prefeitura Municipal de Massaranduba
Sexta-feira • 26 de Abril  de 2024 • Ano XXV • Nº 1775

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - João Costa de Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua José Benício de Araujo, 121 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NERBMTFDMTJDNUUYQUQWNZ



Sexta-feira
26 de Abril de 2024
2 - Ano XXV - Nº 1775 Massaranduba

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NERBMTFDMTJDNUUYQUQWNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 00002/2024 ELETRÔNICO - RP 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÃMARAS DE AR E PROTETORES PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA. Data da sessão: 

10/05/2024. Horário de abertura das propostas: 10:00hs. (Horário de Brasília). Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital: 

www.portaldecompraspublicas.com.br; www.massaranduba.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h. 
 

Massaranduba – PB, 25 de Abril de 2024 

 
 

 

ADRIANO DE MACENA DE SOUZA 
PREGOEIRO OFICIAL 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  



Sexta-feira
26 de Abril de 2024
3 - Ano XXV - Nº 1775 Massaranduba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NERBMTFDMTJDNUUYQUQWNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00001/2024 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZACAO DE OBRAS DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO 
PARA ADEQUACAO DE ESTRADAS VICINAIS NA CIDADE DE MASSARANDUBA–PB Data da sessão 21/05/2024. Horário de abertura 
das propostas: 10:00 horas. (Horário de Brasília). Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital: 
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.massaranduba.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 07h as 
13h. 
Massaranduba – PB, 25 de Abril de 2024. 

ADRIANO DE MACENA DE SOUZA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 


		2024-04-26T08:44:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




